
 

 

PORTARIA Nº 006/2019 - FSS 

 

A Diretora da Faculdade de 

Serviço Social da Universidade Federal 

de Juiz de Fora, no uso de suas 

atribuições: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Instituir a comissão julgadora para selecionar o nome do espaço 

da Faculdade de Serviço Social, que compunha o conjunto conhecido como 

Casa de Cultura, situado na Rua Severiano Meirelles, 260, bairro Alto dos 

Passos. A referida comissão terá a seguinte composição: 

 

Alexandra Aparecida Leite Toffanetto Seabra Eiras (presidente), Ana Lívia de 

Souza Coimbra, Anna Cláudia Rodrigues Alves, Estela Saléh da Cunha, Lucas 

da Silva Simeão, Iasmim Lopes Ribeiro e Guilherme Loureiro de Souza. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir dessa data. 

 

 

Juiz de Fora, 22 de abril de 2019. 

 

Alexandra Aparecida Leite Toffanetto Seabra Eiras 

Diretora da Faculdade de Serviço Social 


